Tienda

316
69
485
563
692
705

355
392
732
164
209
1086
197
393
413
487
VAL
1097
29
35
254
448
730
52
20
208
382
446
699

1080
1098

Direccion

AV NAZCA 4044
SARMIENTO 3978

AV BOEDO 431

AV CORDOBA 3810/12/14
AV INDEPENDENCIA 3311
AV RIVADAVIA 3855

AV ENTRE RIOS 735

AV RIVADAVIA 3050
TTE.GRAL.JUAN DOMINGO PERON 2560
AV CALLAO 416

AV. CORRIENTES 1978/80
AV REGIMIENTO DE PATRICIOS 795
AV VELEZ SARSFIELD 1572
JOSE HERNANDEZ 2469
AV CRAMER 2875

AV MONROE 2442

VIDAL 2463/69

CABILDO 2754

AVENIDA CRAMER 2060
ASAMBLEA 968

BOEDO 875

AV SAN JUAN 4231

LA PLATA 1570

AV INDEPENDENCIA 3765
SAN MARTIN 1732
HIDALGO 860

AV PEDRO GOYENA 1373
GUAYAQUIL 264
OTAMENDI 443

RIO DE JANEIRO 760

AV AVELLANEDA 848
AVENIDA JUAN BAUTISTA ALBERDI 1550

Localidad

AGRONOMIA
ALMAGRO
ALMAGRO
ALMAGRO
ALMAGRO
ALMAGRO
BALVANERA
BALVANERA
BALVANERA
BALVANERA
BALVANERA
BARRACAS
BARRACAS
BELGRANO
BELGRANO

BELGRANO
BELGRANO
BELGRANO
BELGRANO
BOEDO

BOEDO

BOEDO

BOEDO

BOEDO

CABALLITO
CABALLITO
CABALLITO
CABALLITO
CABALLITO
CABALLITO
CABALLITO
CABALLITO




101
115

206
350
478
337
414
691

339
463
728

205
224
302
308
390
409
698
717
741
1099
1
33
536
729
21
721
45
347

702
464

Tienda

Direccion

AVENIDA HONORIO PUEYRREDON 652
AV CORRIENTES 6180

AV FOREST 555

AV ALVAREZ THOMAS 849

AV DORREGO 1034/36

AV DR.RICARDO BALBIN 2902
AV ELCANO 3521

AV FEDERICO LACROZE 3178
LIMA 1457

AV INDEPENDENCIA 838/840
BRASIL 1260

ARTIGAS 26

AV VARELA 1189
AVELLANEDA 2102

AV GAONA 2416

AV GAONA 3163

AV RIVADAVIA 7370

JOSE BONIFACIO 1773

AV DONATO ALVAREZ 442/46
AV. JUAN B JUSTO 6252

JUAN BAUTISTA ALBERDI 3643
RAMON FALCON 2452

20 DE SEPTIEMBRE 341
SUAREZ 495

GRAL.GREGORIO ARAOZ DE LAMADRID 728

MARTIN RODRIGUEZ 1176

CL JOSE LEON SUAREZ 30

AV. ALBERDI 5655

CL LISANDRO DE LA TORRE 1151
AV EVA PERON 5887

AV. ALBERDI 7374
SUIPACHA 715/719/723/729

Localidad

CABALLITO
CHACARITA
CHACARITA

CHACARITA
CHACARITA

COGHLAN
COLEGIALES
COLEGIALES

CONSTITUCION
CONSTITUCION

CONSTITUCION

FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES

LA BOCA
LA BOCA

LA BOCA
LA BOCA

LINIERS

MATADERQOS

MATADEROS
MATADERQOS

MATADERQOS
MONSERRAT



Tienda

586
713
718
20
42
74
723
336
109

m
277

375
486
573
1100
168
239
252
272
286
300
359
402
408
428
466
468
507
523
537
562
690

Direccion

AV PASEO COLON 464
MORENO 1333

CHILE 1347

ALVAREZ JONTE 5240
ALVAREZ JONTE 4471
SANABRIA 2469

LOPE DE VEGA 1525
ESQUIU 1001

MANUELA PEDRAZA 2152

AV CABILDO 4625
AV CABILDO 3822

AV CABILDO 3140
CRISOLOGO LARRALDE 2287
AV. CRAMER 3226

AVENIDA CABILDO 3460

AV MEDRANO 1235

AV CORDOBA 5101

THAMES 2447

SCALABRINI ORTIZ 2067
MIGUELETES 752

AV SANTA FE 5222

AV CORDOBA 4085

JUAN FRANCISCO SEGUI 4668
AV RAUL SCALABRINI ORTIZ 1647
AV FEDERICO LACROZE 2178
GURRUCHAGA 1824

AV DORREGO 1747

BAEZ 222/224

AV. SCALABRINI ORTIZ 3170
JERONIMO SALGUERO 3044
AV SANTA FE 4012

HUMBOLT 1574

Localidad

MONSERRAT
MONSERRAT

MONSERRAT
MONTE CASTRO
MONTE CASTRO

MONTE CASTRO
MONTE CASTRO
NUEVA POMPEYA

NUNEZ

NUNEZ

NUNEZ

NUNEZ

NUNEZ

NUNEZ

NUNEZ

PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO



Tienda

1091
1092
358
682
672
394
65
242

142
1072
1531
24
484
304
307
32]
346
465
317
498
576

124
271
1074
704
261
716
708
198
60

Direccion

AV SANTA FE 4550

AV CABILDO 360/368

EVA PERON 4139

AVENIDA EVA PERON 3568
DEL BARCO CENTENERA 2279
AV DIRECTORIO 134
TRIUNVIRATO 3981

AV DE LOS INCAS 5260

AV CASEROS 2938

AV CASEROS 2068

AV BRASIL 2450

LA RIOJA 1850

AV.SAN MARTIN 2687
JUANA MANSO 530
AZCUENAGA 1459

CHARCAS 3259

CHARCAS 2725

GALLO 1201

TUCUMAN 439

CRISOLOGO LARRALDE 3012
AV RUIZ HUIDOBRO 3942/44
AV. CRAMER 4345

AV SAN JUAN 2641

AV SAN JUAN 3153

AV SAN JUAN 1932

AV INDEPENDENCIA 2262/78
AV CORDOBA 1733
SARMIENTO 1282

AV CORDOBA 1365

AV ALMIRANTE BROWN 154
BOLIVAR 953

SEGUROLA 1178

Localidad

PALERMO

PALERMO

PARQUE AVELLANEDA
PARQUE AVELLANEDA
PARQUE CHACABUCO
PARQUE CHACABUCO
PARQUE CHAS

PARQUE CHAS
PARQUE PATRICIOS
PARQUE PATRICIOS
PARQUE PATRICIOS
PARQUE PATRICIOS
PATERNAL

PUERTO MADERO
RECOLETA
RECOLETA
RECOLETA
RECOLETA

RETIRO

SAAVEDRA
SAAVEDRA
SAAVEDRA

SAN CRISTOBAL
SAN CRISTOBAL
SAN CRISTOBAL
SAN CRISTOBAL
SAN NICOLAS

SAN NICOLAS

SAN NICOLAS

SAN TELMO

SAN TELMO

VELEZ SARSFIELD



Tienda

422

362
540

1102

223
371
472
490
386
52]
1066
709
56
91
136
379
291
354
420
501
364
567
712
731
700
633
688
50

489
85

Direccion

AV JUSTO DOCTOR JUAN BAUTISTA 7533/37/43
AV RIVADAVIA 8875

AV SCALABRINI ORTIZ 81

MURILLO 956

NOGOYA 3240

AV FRANCISCO BEIRO 3146
SANABRIA 2930

TTE.GRAL.DONATO ALVAREZ 1532/38
GRAL.JOSE GERVASIO ARTIGAS 1744
AV JUAN B.JUSTO 5030

MONTIEL 3829

AV EVA PERON 5462

AV PIEDRABUENA 3941

AV RIVADAVIA 11086

JUAN B. ALBERDI 4730

CL RIVADAVIA 9650

DIRECTORIO 4724

AV LOPE DE VEGA T155

AV ALVAREZ THOMAS 1520

AV DE LOS INCAS 4355

AV TRIUNVIRATO 3217

AV TRIUNVIRATO 3551

AV DE LOS CONSTITUYENTES 6047
AV DE LOS CONSTITUYENTES 4666
AV MOSCONI 2734

GRAL.JOSE GERVASIO ARTIGAS 5139
LOPE DE VEGA 2159

FERRE 6432

FERNANDEZ DE LA CRUZ 6154
NAZCA 1663

CUENCA 1560
CASTANARES 4944

Localidad

VELEZ SARSFIELD
VELEZ SARSFIELD
VILLA CRESPO

VILLA CRESPO

VILLA DEL PARQUE
VILLA DEVOTO

VILLA DEVOTO

VILLA GENERAL MITRE
VILLA GENERAL MITRE
VILLA GENERAL MITRE
VILLA LUGANO

VILLA LUGANO

VILLA LUGANO

VILLA LURO

VILLA LURO

VILLA LURO

VILLA LURO

VILLA LURO

VILLA ORTUZAR

VILLA ORTUZAR

VILLA ORTUZAR

VILLA ORTUZAR

VILLA PUEYRREDON
VILLA PUEYRREDON
VILLA PUEYRREDON
VILLA PUEYRREDON
VILLA REAL

VILLA RIACHUELO
VILLA RIACHUELO
VILLA SANTA RITA

VILLA SANTA RITA
VILLA SOLDATI



Tienda Direccion Localidad

356 FRANCISCO FERNANDEZ DE LA CRUZ 3596 VILLA SOLDATI

377 INTENDENTE FRANCISCO RABANAL 2261 VILLA SOLDATI

108 AV MONROE 4278 VILLA URQUIZA
117 AV TRIUNVIRATO 5480 VILLA URQUIZA
366 AV OLAZABAL 4832 VILLA URQUIZA
412 AV TRIUNVIRATO 4933 VILLA URQUIZA
488 GRAL. MARIANO ACHA 3060 VILLA URQUIZA
568 AV CONGRESO 5781 VILLA URQUIZA

574 GALVAN 3460 VILLA URQUIZA




Tiendas DIA

Buenss (Lires

Encontrad nuestras frutas y verduras empaquetadas, ensaladas y platos listos en las siguientes tiendas.

126
182

1002
96
1047
1505
1534
134
149
123
1023
41
143
77
1536
1008
118
342
222
10
5407
1011
1018
5115
176
92
1025
1030
78
68

1034
40

Tienda

Direccion

CL OLIVER 958
CL SEGUI 750

CL ESPORA 1462

CL BOULEV DE MAYO Y AV MITRE 4138
BELGRANO 4222

GALICIA 759

25 DE MAYO 0119

SENADOR MORON 1480

AV ALVEAR 2939

AV MITRE 2101

CL CALLE N°14 3880

CL MONTEVIDEO 1020
LAMADRID ESQ. RAWSON
PRIMERA JUNTA 5800

AV ALSINA 651

BERNARDO ADER 775

CL E.BURZACO 682

AV LIBERTAD 1256

RIVADAVIA 536

SAN MARTIN 2146

AVENIDA BARTOLOME MITRE 5146
ZEBALLOS 3028

J.M.DE ROSAS Y TUCUMAN 800

SAN MARTIN 521

CL ITUZAINGO Y PASO

VALENTIN GOMEZY MADERO

BS.AS. ESQ. PUEYRREDON 400

AV ANGEL TORCUATO DE ALVEAR 2235
CL EVITA 354

ROSALES 1949

AV 122 ENTRE CALLE 38 Y 40 39
CL GUILLERMO GADDINI 109

oy,
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Localidad

9 DE ABRIL
ADROGUE

ADROGUE
ALEJANDRO KORN
AVELLANEDA
AVELLANEDA
AVELLANEDA
BELLA VISTA
BENAVIDEZ
BERAZATEGUI
BERAZATEGUI
BERISSO
BERNAL
BILLINGHURST
BOLIVAR
BOULOGNE
BURZACO
CANUELAS
CAPITAN SARMIENTO
CASERQOS
CASEROS
CASTELAR
CHASCOMUS

CIUDADELA

CORONEL BRANDSEN

DEL VISO

DOLORES

DON TORCUATO

EL JAGUEL PDO ESTEB ECHE
EL PALOMAR

ENSENADA
EZEIZA



Tiendas DIA

Buenss (Lires

Encontrad nuestras frutas y verduras empaquetadas, ensaladas y platos listos en las siguientes tiendas.

83
80
79
93
1017
84
57
145
138
1032
1075
220
1003
5432
5473
30
5465
132
116
1007
1027
1037
1040
5449
338
87
1029
129
63
82
122
150

Tienda

Direccion

CL 25 DE MAYO 151

FRENCH 202

CL SAN MARTIN 5355

CL LUJAN ESQ. OLAVARRIA 2002
AV BELGICA 61

SAN MARTIN 2269

GRAL DE SAN MARTIN 3800
FRUCTUOSO DIAZ E. MISTRAL 3700
HIPOLITO YRIGOYEN 543
BLVD.BRO. DE IRIGOYEN 1326
PUEYRREDON 351

CL PATRIAY VIAS F.GRAL ROCA
EL CALLAO 1242

EL CALLAO 216

RICARDO ROJAS 1423
RIVADAVIA 16275

AV VERGARA 3257

PRESIDENTE DERQUI 1164

AV VILLANUEVA 1545
CNL.C.F.DE BRANDSEN 1957
F.L.BELTRAN Y GRAL PINTO 2269

AV PTE HIPOLITO IRIGOYEN (RP 24) 40

AV CROACIA 1196
AVENIDA PRESIDENTE PERON 4279

GELLY Y OBES 4926
PACIFICO RODRIGUEZ 7270

AV.BRIG.GRAL.J.M.DE ROSAS 4351 ESQ.9 DE JULIO

PASTORINI 2009
CL MAGNASCO 3147
CL CORONEL BELTRAN 239

CL 29 DE SEPTIEMBRE 1866
25 DE MAYO 0571
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Localidad

EZEIZA

EZEIZA

EZPELETA
FLORENCIO VARELA
FLORENCIO VARELA
FLORIDA

FLORIDA OESTE
GARIN

GENERAL PACHECO
GENERAL RODRIGUEZ
GENERAL VILLEGAS
GLEW

GRAND BOURG
GRAND BOURG
GRAND BOURG
HAEDO

HURLINGHAM
INGENIERO ADOLFO SOURDEAUX
INGENIERO MASCWITZ
ITUZAINGO
ITUZAINGO

JOSE C. PAZ

JOSE C. PAZ

JOSE C. PAZ

JOSE C. PAZ

JOSE LEON SUAREZ
JOSE LEON SUAREZ

LA REJA
LAFERRERE
LANUS

LANUS
LANUS
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A
'."' S,

Tiendas DIA

Buenss (Lires

Encontrad nuestras frutas y verduras empaquetadas, ensaladas y platos listos en las siguientes tiendas.

Tienda

Direccion

A8 o
N

g

Localidad

186 R.197 E/SEGUI Y GRANADEROS 2371 PABLO NOGUES
929 S.M. DEL CARRILY RUTA 7169 PASO DEL REY
234 AV JULIO A ROCA 281 PERGAMINO

N3 E. PERON ESQ. MEDRANO PRESIDENTE DERQUI
5140 MITRE 6742 QUILMES

1021 AV SAN MARTIN 3429 RAFAEL CALZADA
23 SANTA CRUZ 1038 RAFAEL CASTILLO
70 FEDERICO PEDRO RUSSO 4948 RAFAEL CASTILLO
88 CL SOLDADO SOSA 5460 RAFAEL CASTILLO
157 AV MAYO 791 RAMOS MEJIA
125 MARCOS SASTRE 2763 RICARDO ROJAS
237 JULIO IRIBARNE 291 ROJAS

207 SAN LORENZO (N° 91) 2956 SAN ANDRES

598 AV HIPOLITO YRIGOYEN 2224 SAN FERNANDO
59 CALLE 844 N° 2346 SAN FRANCISCO SOLANO
19 CL JUAN M.DE ROSAS 3634 SAN JUSTO

5453 AVENIDA PRESIDENTE PERON 5009 SAN MARTIN
5474 SAN MARTIN 1949 SAN MARTIN

104 CL 25 DE MAYO SAN VICENTE
1006 CL J. S. CROVARA 2472 TABLADA

5301 AV SANTA MARIA DE LAS CONCHAS 3276 TIGRE

1078 25 DE MAYO TRES ARROYOS
110 AV ROCA 3729 TRUJUI

5307 AV MAIPU 1332 VICENTE LOPEZ
139 PUEYRREDON 2663 VILLA BALLESTER
147 SANTOS VEGA 5848 VILLA BOSCH

151 JOSE MARIA BOSCH 1336 VILLA BOSCH
5374 AV PRESIENTE PERON 167 VILLA DE MAYO
187 RT. 25 E/ATHOMAS Y BOEDO 4150 VILLA ROSA

720 AV FERNANDEZ DE LA CRUZ 2961 VILLA SOLDATI
169 NICOLAS REPETTO 509 VILLA TESEI

1028 PEDRO DIAZ ESQ. EL ZORZAL 1098 VILLA TESEI



Tiendas DIA

Buenss (Lires

Encontrad nuestras frutas y verduras empaquetadas, ensaladas y platos listos en las siguientes tiendas.

131
1535
61
1014
51
1010
1031
1039
1041
44
1009
279
19
5260
48
179
190
569
1022
28
1507
1012
1024
1015
1019
1083
1035
5318
1004
1038
37
103

Tienda

Direccion

AV ANTARTIDA ARGENTINA 1660
CL SUAREZ GARCIA 101

AV EVA PERON 9735

GABINO EZEIZA ESQ BRASIL 8650
CL MAIPU 148

CL SANTA FE. 500

AV EVA PERON 950

AV EVA PERON 2948

AV M. RODRIGUEZY G. MISTRAL 950
CL BRI.GRL DON J.M.DE ROSAS 945
CL EVA PERON 297

RIVADAVIA 1495

GRAL.SAN MARTIN 2669

AV PTE J D PERON 3146
HUMBERTO PRIMERO 1000

RT. 26 ESQ.CORRIENTES

ALBERTI 2151

FIGUEROA ALCORTA ESQUINA GELLY
PRES.JUAN D.PERON 7230

AV. SAN MARTIN 2971

CL YRIGOYEN ESQ. ITALIA

CL DREYER Y ALEM 1600

CL NUEST. MALVINAS Y D.FUNES 1024
AV BARTOLOME MITRE 3244

AV LIBERTADOR 1501

AV BARTOLOME MITRE 2375
AGUERO ESQUINA BALCARCE 935
CRISOLOGO LARRALDE 992
DALMACIO VELEZ SARFIELD 4864
AV MITRE 4211

RAWSON 3773

GOBERNADOR UGARTE 2450
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Localidad

LLAVALLOL
LOBERIA

LOMA HERMOSA
LOMA HERMOSA
LOMAS DE ZAMORA
LOMAS DE ZAMORA
LOMAS DE ZAMORA
LOMAS DE ZAMORA
LOMAS DE ZAMORA
LOMAS DEL MIRADOR
LOMAS DEL MIRADOR
LONGCHAMPS

LOS POLVORINES
LOS POLVORINES
LUJAN

MAQUINISTA SAVIO
MAR DEL PLATA
MARIANO ACOSTA
MARTIN CORONADO
MERLO

MONTE

MONTE GRANDE
MONTE GRANDE
MORENO

MORENO

MORENO

MORON

MORON

MUNRO

MUNRO

OLIVOS

OLIVOS



Tiendas DIA

Buenss (Lires

Encontrad nuestras frutas y verduras empaquetadas, ensaladas y platos listos en las siguientes tiendas.

Tienda Direccion Localidad
156 AV AVELLANEDA 3348 VIRREYES
186 R.197 E/SEGUI Y GRANADEROS 2371 PABLO NOGUES
99 S.M. DEL CARRILY RUTA 7169 PASO DEL REY
234 AV JULIO A ROCA 281 PERGAMINO

N3 E. PERON ESQ. MEDRANO PRESIDENTE DERQUI




Tiendas DIA

Entre Fizs

Encontrad nuestras frutas y verduras empaquetadas, ensaladas y platos listos en las siguientes tiendas.

Tienda Direccién Localidad

443 TTE. MIGUEL GIMENEZ 2553 COLONIA AVELLANEDA




